Российская  Федерация

Собрание депутатов  Куячинского сельсовета

Алтайского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

От 22  декабря    2016 года                                 с. Куяча                               № 13

«О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов  Куячинского  сельсовета

№ 15 от 12.11.2014 года  «Об утверждении

Положения о бюджетном  устройстве, процессе,

финансовом контроле»

     Внести в решение Собрания депутатов Куячинского сельсовета № 15 от 12.11.2014 года

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, процессе, финансовом контроле»

следующие изменения:

1. Исключить  абзац  4 и 8  ст. 59

- доход бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

- источников финансирования дефицита  бюджета по кодам групп, подгрупп,

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к источникам

финансирования дефицитов бюджетов.

2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня официального обнародования в

установленном  порядке.

Глава  Куячинского сельсовета                                            В.Ю. Морозов